

**Norden CEF ApS**

CVR-nr. 31 93 30 48

**Kongevejen 365  
2840 Holte**

**Årsrapport 2018**

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
Den 6. marts 2019

---

*Dirigent John Willem Norden*

## **Indhold**

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
<b>Årsrapport</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## **Ledelseserklæring**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 for Norden CEF ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Revision fravælges for kommende år. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 6. marts 2019

Direktion:

John Willem Norden

Bestyrelse:

David Packness Meyer  
(formand)

Daniel Willem Arendt Norden

Elisabeth Arendt

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive advisory virksomhed, herunder at udbyde konsulentydelse, matchmaking mellem virksomheder, medvirke til fremskaffelse af kapital, samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et overskud på 139 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret fik selskabet succesfuldt børsnoteret et nyt selskab på Nasdaq First North: Seluxit A/S. Da selskabet blev certified adviser til Nasdaq First North i december 2017, vil børsnoteringer fremover være et fokusområde for selskabet. Selskabet er pt Certified adviser for to selskaber på Nasdaq First North.

Selskabet forventer i kommende regnskabsperiode et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

# Årsrapport

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		1.355.988	263.356
Personaleomkostninger	1	-1.153.109	-404.914
Afskrivninger		-13.938	-3.718
Resultat før finansielle poster og skat		188.941	-145.276
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-10.886	-2.044
Resultat før skat		178.055	-147.320
Skat af årets resultat	2	-38.760	32.150
<b>Årets resultat</b>		<b>139.295</b>	<b>-115.170</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsperioden		0	0
Overført resultat		139.295	-115.170
		<u>139.295</u>	<u>-115.170</u>

## Balance

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		24.159	45.454
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.159</b>	<b>45.454</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		14.594	519.250
Periodeafgrænsningsposter		28.783	28.216
Andre tilgodehavender		1.265	35.275
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.642</b>	<b>582.741</b>
Likvide beholdninger		487.736	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>532.378</b>	<b>582.741</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>556.537</b>	<b>628.195</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.125	-115.170
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>149.125</b>	<b>9.830</b>
Kreditinstitutter		0	378.925
Leverandører af vare og tjenesteydelser		13.423	82.806
Selskabsskat		7.875	0
Tilknyttede virksomheder		17.281	840
Anden gæld		368.833	155.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.412</b>	<b>618.365</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>556.537</b>	<b>628.195</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

3

## Egenkapitalopgørelse

	1.1.2018	Udbetalt udbytte	Resultat- disponering	31.12.2018
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført af årets resultat	-115.170	0	139.295	24.125
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>9.830</u>	<u>0</u>	<u>139.295</u>	<u>149.125</u>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2018	2017
Gager og lønninger	1.078.465	373.384
Sociale omkostninger	13.692	2.083
Pensioner	43.072	29.447
Øvrige personaleudgifter	17.880	0
	<u>1.153.109</u>	<u>404.914</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	7.875	0
Ændring i udskudt skat	30.885	19.734
	<u>38.760</u>	<u>19.734</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.